國立屏東大學商業自動化與管理學系（所）

111 學年度第 1 學期第 4次系（所）務會議紀錄

時 間：中華民國 111 年 12月 21 日（星期三）中午 12 時 20 分

地 點：本校屏商校區企業電子化中心（S1303A）

主 席：李國榮主任                                    紀錄：李 O 華

出（列）席人員：如簽到單

壹、 主席報告：略。

貳、 工作報告：略。

參、 宣讀上次會議紀錄(111年 11 月 9 日）會議決議事項暨執行情形：准予備查。

肆、 提案討論

提案一                             提案單位：商業自動化與管理學系

案由：審議本學系學生申請 111 學年度第 2 學期校外實習等事宜，請討論。

一、 經本學系 111學年度第 1學期第 1次校外實習委員會議(111.12.21)通

過在案。

二、 111學年度第 2學期計有 9名學士班四年級及 1名碩士班一年級學生

申請學期實習。。

三、 檢附校外實習分發情形彙整表，附件一。

四、 檢附校外實習合約書、校外實習個別實習計畫、實習機構基本資料

表、實習機構評估表，附件二。

決議：照案通過。

伍、 臨時動議：無。

陸、 散會：同日 13 時 30 分。